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Válaszra vár 2025. augusztus
06.

Szemetes környezet a szelektív szigetnél
—
FRISSÍTÉS: 2026.06.02.

Budapest Főváros Önkormányzata válasza:
„Előző válaszunkat fenntartjuk, miszerint a szelektív hulladékgyűjtő szigetek takarítása a MOHU
BUDAPEST Zrt. feladata.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.05.22.

BKM Budapesti Közművek válasza:
„Szelektív hulladékgyűjtő szigetek takarítását nem végzi Társaságunk, ezért a probléma
megoldásában nem vagyunk illetékesek. Javasoljuk, forduljon a MOHU BUDAPEST Zrt.-hez.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.05.22.

VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ válasza:
„A Budapest VIII. kerület Hungária körút a Fővárosi Önkormányzat kezelésében lévő főútvonalak,
közutak és közterületek kijelöléséről szóló 432/2012 (XII.29) kormányrendelet 2. sz. melléklet 375.
sorszám alatt szerepel, így annak kezelői és fenntartói tevékenységét a Fővárosi Közgyűlés által
alapított gazdasági társaságok (BKM Nonprofit Zrt., Budapest Közút Zrt., stb.) látják el. Bejelentését
továbbítottuk az illetékes részére.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.05.22.

MOHU Budapest Zrt. válasza:
„Az illegális hulladék elszállítása, valamint a helyszín takarítása alapvetően az Önkormányzat
feladata.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.02.13.
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Bejelentő hozzászólása:
„Tisztelt BKM/MOHU!

A Hungária körút 12–14. A lépcsőházzal szemben található szelektív hulladékgyűjtő sziget környezete
hosszú ideje rendezetlen, rendszeresen illegálisan lerakott hulladékkal terhelt melynek eltakarítása
hosszú időt vesz igénybe, függetlenül a közterület felügyelet ellenőrzésétől.

Mint ahogy Önök is jelezték, a terület folyamatos, megfelelő szinten történő fenntartása erőforrás- és
költségigényessége miatt nem megoldható, rövid időn belül újra megjelennek az illegális lerakások. A
megoldáshoz, a gyűjtősziget megszüntetéséhez viszont az önkormányzat hozzájárulása szükséges.

A Józsefvárosi Közterület-felügyelet legutóbbi válasza alapján azonban a takarítás és az esetleges
megszüntetés is a MOHU hatáskörébe tartozik, így ez az akadály elhárult, illetve ők is támogatják a
megszüntetést.

Az érintett felek részéről tehát megvan a közös szándék a helyzet rendezésére, a gyűjtősziget
megszüntetésére.

Ezért tisztelettel kérem tájékoztatásukat arról, hogy mikor várható a gyűjtőedények elszállítása és a
terület végleges rendezése.

Köszönettel és tisztelettel:
Péterffy Gábor”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.11.20.

Péterffy Gábor válasza:
„Bejelentésem óta egyszer történt egy durva takarítás még a nyár végén. Néhány nappal később
azonban új lomok illetve szemét jelent meg. A kanapé a mai napig látható.

Emiatt sajnos egyértelmű, hogy rendszeres alapos takarításról továbbra sem beszélhetünk.

Esetleg az az információ elérhető, hogy a lentebbi szabad kapacitástól függő vállalás keretében a
közterület felügyelet hányszor kezdeményezte eddig, hogy az új lomok illetve szemét elszállításra
kerüljön? Hol akad el a folyamat?

Lehet tudni, hogy milyen időtávlatban várható a sziget megszüntetése?

Az elmúlt időszakból több képet is csatolok a fentiek alátámasztására.”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.08.18.
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BKM Budapesti Közművek válasza:
„A bejelentésben megjelölt gyűjtőszigetet a MOHU BUDAPEST kollégái rendszeresen takarítják.
Munkatársaik folyamatosan, nap mint nap tapasztalják, hogy a szigetek illegálisan lerakott
hulladékkal vannak tele, a letakarításokat követően rövid időn belül megjelennek az újabb illegális
lerakások. Az illegálisan lerakott hulladékok elszállítása jelentős és ismétlődő költséget jelent,
továbbá sok élőmunka ráfordítás szükséges.
A gyűjtőszigetek létesítéséről, azok helyszínéről, illetve visszavonásokról a kerületi önkormányzatok
döntenek.
Mivel a MOHU BUDAPEST nem rendelkezik hatósági jogkörrel, az illegálisan szemetelők ellen nem
járhatnak el. Az adott sziget állapota az arra hatósági jogkörrel rendelkező szervezetek gyakoribb
helyszíni ellenőrzéseivel lenne javítható.”

-----

Szeretném felhívni a figyelmet egy régóta fennálló, rendezetlen és zavaró helyzetre a 1087 Budapest,
Hungária körút 12-14 A lépcsőházzal szemben található szelektív hulladékgyűjtő szigettel
kapcsolatban.

Az alábbi problémákat és észrevételeket szeretném jelezni:

Tudomásom szerint a szelektív gyűjtő eredetileg a Hidegkúti Stadion előtt volt elhelyezve, és jelenlegi
helyére csak ideiglenesen került át annak felújítása során. A gyűjtő ennek ellenére hosszú ideje itt
maradt.
A gyűjtők tartalmát ugyan ürítik, azonban a környezetüket rendkívül ritkán tartják karban illetve
tisztán, ami azért különösen problémás, mert sokan a konténerek köré rendszeresen illegális
hulladékot helyeznek el – háztartási szemét, lom, építési törmelék, elektronikai hulladék, széttört
üvegek, stb.

A szél széthordja a szemetet az utcán és a zöldterületen, amely jelentősen rontja a környezet
állapotát, talán még egészségügyi kockázatot is jelenthet (patkányt már láttam mellette amit szintén
bejelentettem). A már ott lévő szemét a tapasztalataim alapján még több illegális hulladékot vonz, ez
így egy önmagát gerjesztő, romló állapot.

A szemetes terület zavaró látványt és szaghatást okoz a mindennapokban, mindenkinek aki itt lakik
vagy halad el.

Több alkalommal elhangzottak már ígéretek:
* a hulladéksziget máshová telepítéséről,
* kamera kihelyezéséről,
* rendszeres takarításról.

Ezekből eddig semmi nem valósult meg. Korábban önkormányzatnál történő bejelentésre néhány
napon belül összetakarítottak, de mióta nem a kerülethez tartoznak a köztisztasági feladatok itt, a
bejelentéseimnek látszólag nincs hatása (lassan egy hónapja próbálom elérni, hogy a most itt heverő
hulladékot feltakarítsák).
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Kérésem, megoldási javaslat:
A hulladék gyűjtő szigetet a jelenlegi helyéről:
* vigyék vissza az eredeti helyére, vagy
* telepítsék más olyan helyre ahol nincs közvetlen lakóépület előtt, de mégis közel van a
kiszolgálandó területhez és megoldható a karbantartása, takarítása, vagy
* szüntessék meg.

Ameddig nem kerül áthelyezésre (de persze utána is) fontos lenne a hulladékgyűjtő környezetének
mélyreható, rendszeres takarítása, kamerás megfigyelése és az illegális lerakások szankcionálása.

TÉRKÉP A HELYSZÍNRŐL:

KÉP A PROBLÉMÁRÓL:
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VÁLASZOK ÉS HOZZÁSZÓLÁSOK:
Dátum Feladó
 
2025-08-12 21:05:21 Felhasználói hozzászólás
További illusztrációul a mai és a tegnapi állapot.

Látható, hogy a szeméthegy igen dinamikusan változik.
 
2025-08-18 14:30:08 BKM Budapesti Közművek (Budaörs)
Tisztelt Bejelentő!
Köszönjük megkeresését.
A bejelentésben megjelölt gyűjtőszigetet a MOHU BUDAPEST kollégái rendszeresen takarítják.
Munkatársaik folyamatosan, nap mint nap tapasztalják, hogy a szigetek illegálisan lerakott hulladékkal vannak tele, a letakarításokat követően rövid időn belül megjelennek az újabb illegális lerakások. Az illegálisan lerakott hulladékok elszállítása jelentős és ismétlődő költséget jelent, továbbá sok élőmunka ráfordítás szükséges.
A gyűjtőszigetek létesítéséről, azok helyszínéről, illetve visszavonásokról a kerületi önkormányzatok döntenek.
Mivel a MOHU BUDAPEST nem rendelkezik hatósági jogkörrel, az illegálisan szemetelők ellen nem járhatnak el. Az adott sziget állapota az arra hatósági jogkörrel rendelkező szervezetek gyakoribb helyszíni ellenőrzéseivel lenne javítható.

Tisztelettel: Budapesti Közművek

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/176872/illegalis-hulladeklerakas-es-szemetes-kornyezet-a-szelektiv-szigetnel/hivatal
 
2025-08-19 04:18:13 Felhasználói hozzászólás
Tisztelt BKM Budapesti Közművek! Nagyon szépen köszönöm a válaszuk, illetve a megerősítésüket, hogy a probléma valós és az Önök szakmai szeme alapján is megalapozott a probléma felvetés.

Sajnálom, hogy a takarítás költségei magasak, de sajnos nem lehet megspórolni, mert míg ez Önöknél egy tétel, az itt élőknek a mindennapok és az út forgalma alapján is mindenkinek rossz üzenete van. Javaslom, hogy vigyük tovább együtt a megfelelő döntéshozók irányában az ügyet mint ahogy azt Önök is javasolták.

Addig is viszont határozott kérésem, hogy a mostani rendszeres Mohu általi takarítást ha nem is napi, de heti szintre legyenek sűríteni, bejelentésem dacára ugyanis július eleje óta biztosan nem jártak itt a kollégák mint ahogy azt fotóim is alátámasztják, pedig augusztus vége közeledik lassan. A valaki által a szelektív jobb oldalán elhelyezett sittes zsákok fotóimon jól illusztrálják, hogy
nem történt meg a takarítás.

Ha bármivel kapcsolatban tudok további információval szolgálni, keressenek bizalommal!

Köszönettel:
Dr. Péterffy Gábor
 
2025-08-19 08:10:02 Hivatal válasza
Tisztelt Bejelentő!
Utasítottuk a közterület-felügyelői állományt, hogy - a rájuk kirótt egyéb szolgálati feladataik függvényében - rendszeresen ellenőrizzék az Ön által kifogásolt területet, és ha észlelik az illegális hulladék lerakást, akkor tegyék meg a szükséges intézkedéseket.
A bejelentést továbbítottuk a döntéshozók felé és kértük, hogy vizsgálják meg a hulladéksziget esetleges megszűntetésének a lehetőségét.
Tisztelettel:
Józsefvárosi Közterület-felügyelet

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/176872/illegalis-hulladeklerakas-es-szemetes-kornyezet-a-szelektiv-szigetnel/hivatal

________________________________

Mentsen meg egy fát! Csak akkor nyomtassa ki ezt a levelet, ha feltétlenül szükséges!
 
2025-11-20 09:20:55 Felhasználói hozzászólás
Bejelentésem óta egyszer történt egy durva takarítás még a nyár végén. Néhány nappal később azonban új lomok illetve szemét jelent meg. A kanapé a mai napig látható.

Emiatt sajnos egyértelmű, hogy rendszeres alapos takarításról továbbra sem beszélhetünk.

Esetleg az az információ elérhető, hogy a lentebbi szabad kapacitástól függő vállalás keretében a közterület felügyelet hányszor kezdeményezte eddig, hogy az új lomok illetve szemét elszállításra kerüljön? Hol akad el a folyamat?

Lehet tudni, hogy milyen időtávlatban várható a sziget megszüntetése?

Az elmúlt időszakból több képet is csatolok a fentiek alátámasztására.
 
2026-02-12 13:01:47 Felhasználói hozzászólás
Tisztelt Bejelentő!
Utasítottuk a közterület-felügyelői állományt, hogy – a rájuk kirótt egyéb szolgálati feladataik függvényében – rendszeresen ellenőrizzék az Ön által kifogásolt területet, és ha köztisztasági szabálysértést észlelnek, akkor tegyék meg a szükséges intézkedéseket.
Tájékoztatjuk, hogy a hulladékgyűjtő sziget környezetének takarítása a MOHU Mol Hulladékgazdálkodási Zrt. hatáskörébe tartozik, mint ahogy a sziget esetleges megszüntetése is.
Tisztelettel:
Józsefvárosi Közterület-felügyelet
 
2026-02-13 14:13:48 Felhasználói hozzászólás
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Tisztelt BKM/MOHU!

A Hungária körút 12–14. A lépcsőházzal szemben található szelektív hulladékgyűjtő sziget környezete hosszú ideje rendezetlen, rendszeresen illegálisan lerakott hulladékkal terhelt melynek eltakarítása hosszú időt vesz igénybe, függetlenül a közterület felügyelet ellenőrzésétől.

Mint ahogy Önök is jelezték, a terület folyamatos, megfelelő szinten történő fenntartása erőforrás- és költségigényessége miatt nem megoldható, rövid időn belül újra megjelennek az illegális lerakások. A megoldáshoz, a gyűjtősziget megszüntetéséhez viszont az önkormányzat hozzájárulása szükséges.

A Józsefvárosi Közterület-felügyelet legutóbbi válasza alapján azonban a takarítás és az esetleges megszüntetés is a MOHU hatáskörébe tartozik, így ez az akadály elhárult, illetve ők is támogatják a megszüntetést.

Az érintett felek részéről tehát megvan a közös szándék a helyzet rendezésére, a gyűjtősziget megszüntetésére.

Ezért tisztelettel kérem tájékoztatásukat arról, hogy mikor várható a gyűjtőedények elszállítása és a terület végleges rendezése.

Köszönettel és tisztelettel:
Péterffy Gábor
 
2026-05-22 08:27:50 MOHU Budapest Zrt.
Tisztelt Bejelentő!

Tájékoztatjuk, hogy a hulladékgyűjtő szigetek felszámolásával kapcsolatban az Önkormányzat az illetékes. Társaságunk a hulladékgyűjtő szigetekre telepített szelektív tartályokat rendszeres ellenőrzi és üríti. Az illegális hulladék elszállítása, valamint a helyszín takarítása alapvetően az Önkormányzat feladata.

Üdvözlettel,
MOHU Budapest
 
2026-05-22 11:27:47 VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ
Tisztelt Járókelő.hu!
Tisztelt Bejelentő!

Köszönjük a megkeresést.
A  Budapest  VIII.  kerület  Hungária  körút  a  Fővárosi  Önkormányzat  kezelésében lévő  főútvonalak,  közutak  és  közterületek  kijelöléséről  szóló  432/2012 (XII.29)  kormányrendelet  2.  sz.  melléklet  375.  sorszám alatt  szerepel,  így  annak kezelői  és  fenntartói  tevékenységét  a  Fővárosi  Közgyűlés  által  alapított  gazdasági  társaságok (BKM Nonprofit  Zrt.,  Budapest  Közút  Zrt.,  stb.)  látják  el.
Bejelentését továbbítottuk az illetékes részére.

Tisztelettel:
JGK Zrt.
 
2026-05-22 13:37:44 BKM Budapesti Közművek
Tisztelt Bejelentő!
Köszönjük megkeresését.
Szelektív hulladékgyűjtő szigetek takarítását nem végzi Társaságunk, ezért a probléma megoldásában nem vagyunk illetékesek. Javasoljuk, forduljon a MOHU BUDAPEST Zrt.-hez.

Tisztelettel: Budapesti Közművek

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/176872/szemetes-kornyezet-a-szelektiv-szigetnel/hivatal
 
2026-05-26 15:07:50 Hivatal válasza
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Tisztelt Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk, hogy levelét az FPH_KOZP- 382124 /2026-os érkeztetőszámon továbbítottuk a Főpolgármesteri Hivatal Városüzemeltetési Főosztálya részére.

Tisztelettel:

[cid:image001.png@01DCED21.07FB0FB0]
Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal
Koordinációs Főosztály
„Nyitott Budapest” Társadalmi Együttműködési Osztály
ugyfelszolgalat@budapest.hu | +36 1 327 1957

Ez az e-mail kizárólag a címzettnek szól, és bizalmas információkat tartalmaz. Amennyiben Ön(ök) nem a címzett fél, a küldemény bármilyen célú felhasználása nem megengedett, ideértve a másolást és továbbítást is. Ha ez a küldemény tévedésből került Ön(ök)höz, kérjük, jelezze(ék) a feladónak.
This e-mail message contains confidential information and should only be read by the addressee. If you are not the addressee - to whom it is addressed - you are not allowed to use this consignment, nor copy or forward it. If you have received this e-mail message in error, please notify the sender.

From: Jarokelo.hu
Sent: Tuesday, May 26, 2026 2:35 PM
To: Ügyfélszolgálat
Subject: Új bejelentés - JAROKELO-BUDAPEST-00176872

[cid:image002.png@01DCED21.07FB0FB0]

Tisztelt Budapest Főváros Önkormányzata (Budapest Főváros Önkormányzata)!

Bejelentés érkezett a Jarokelo.hu közterületi hibabejelentő oldalon keresztül, amely feltehetően az Ön szervezetének hatáskörébe tartozik.
[cid:image003.jpg@01DCED21.07FB0FB0]

Szemetes környezet a szelektív szigetnél

Azonosító

JAROKELO-BUDAPEST-00176872

Probléma helyszíne

Budapest, Hungária krt. 12, 1087 Magyarország

47.49260500, 19.10875437

A megadott cím a térképszolgáltatás pontatlansága miatt esetenként eltérhet a valóságtól. A pontos helyszínt minden esetben a GPS koordináta jelöli.

Probléma leírása

FRISSÍTÉS: 2026.05.22.

BKM Budapesti Közművek válasza:
„Szelektív hulladékgyűjtő szigetek takarítását nem végzi Társaságunk, ezért a probléma megoldásában nem vagyunk illetékesek. Javasoljuk, forduljon a MOHU BUDAPEST Zrt.-hez.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.05.22.

VIII. kerület JGK Józsefvárosi Gazdálkodási Központ válasza:
„A Budapest  VIII.  kerület  Hungária  körút  a  Fővárosi  Önkormányzat  kezelésében lévő főútvonalak,  közutak és közterületek kijelöléséről  szóló 432/2012 (XII.29)  kormányrendelet  2.  sz.  melléklet  375.  sorszám alatt  szerepel,  így annak kezelői  és  fenntartói  tevékenységét  a  Fővárosi  Közgyűlés által  alapított  gazdasági  társaságok (BKM Nonprofit  Zrt.,  Budapest  Közút  Zrt.,  stb.)  látják el.
Bejelentését továbbítottuk az illetékes részére.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.05.22.

MOHU Budapest Zrt. válasza:
„Az illegális hulladék elszállítása, valamint a helyszín takarítása alapvetően az Önkormányzat feladata.”

-----

FRISSÍTÉS: 2026.02.13.

Bejelentő hozzászólása:
„Tisztelt BKM/MOHU!

A Hungária körút 12–14. A lépcsőházzal szemben található szelektív hulladékgyűjtő sziget környezete hosszú ideje rendezetlen, rendszeresen illegálisan lerakott hulladékkal terhelt melynek eltakarítása hosszú időt vesz igénybe, függetlenül a közterület felügyelet ellenőrzésétől.

Mint ahogy Önök is jelezték, a terület folyamatos, megfelelő szinten történő fenntartása erőforrás- és költségigényessége miatt nem megoldható, rövid időn belül újra megjelennek az illegális lerakások. A megoldáshoz, a gyűjtősziget megszüntetéséhez viszont az önkormányzat hozzájárulása szükséges.

A Józsefvárosi Közterület-felügyelet legutóbbi válasza alapján azonban a takarítás és az esetleges megszüntetés is a MOHU hatáskörébe tartozik, így ez az akadály elhárult, illetve ők is támogatják a megszüntetést.

Az érintett felek részéről tehát megvan a közös szándék a helyzet rendezésére, a gyűjtősziget megszüntetésére.

Ezért tisztelettel kérem tájékoztatásukat arról, hogy mikor várható a gyűjtőedények elszállítása és a terület végleges rendezése.

Köszönettel és tisztelettel:
Péterffy Gábor”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.11.20.

Péterffy Gábor válasza:
„Bejelentésem óta egyszer történt egy durva takarítás még a nyár végén. Néhány nappal később azonban új lomok illetve szemét jelent meg. A kanapé a mai napig látható.

Emiatt sajnos egyértelmű, hogy rendszeres alapos takarításról továbbra sem beszélhetünk.

Esetleg az az információ elérhető, hogy a lentebbi szabad kapacitástól függő vállalás keretében a közterület felügyelet hányszor kezdeményezte eddig, hogy az új lomok illetve szemét elszállításra kerüljön? Hol akad el a folyamat?

Lehet tudni, hogy milyen időtávlatban várható a sziget megszüntetése?

Az elmúlt időszakból több képet is csatolok a fentiek alátámasztására.”

-----

FRISSÍTÉS: 2025.08.18.

BKM Budapesti Közművek válasza:
„A bejelentésben megjelölt gyűjtőszigetet a MOHU BUDAPEST kollégái rendszeresen takarítják.
Munkatársaik folyamatosan, nap mint nap tapasztalják, hogy a szigetek illegálisan lerakott hulladékkal vannak tele, a letakarításokat követően rövid időn belül megjelennek az újabb illegális lerakások. Az illegálisan lerakott hulladékok elszállítása jelentős és ismétlődő költséget jelent, továbbá sok élőmunka ráfordítás szükséges.
A gyűjtőszigetek létesítéséről, azok helyszínéről, illetve visszavonásokról a kerületi önkormányzatok döntenek.
Mivel a MOHU BUDAPEST nem rendelkezik hatósági jogkörrel, az illegálisan szemetelők ellen nem járhatnak el. Az adott sziget állapota az arra hatósági jogkörrel rendelkező szervezetek gyakoribb helyszíni ellenőrzéseivel lenne javítható.”

-----

Szeretném felhívni a figyelmet egy régóta fennálló, rendezetlen és zavaró helyzetre a 1087 Budapest, Hungária körút 12-14 A lépcsőházzal szemben található szelektív hulladékgyűjtő szigettel kapcsolatban.

Az alábbi problémákat és észrevételeket szeretném jelezni:

Tudomásom szerint a szelektív gyűjtő eredetileg a Hidegkúti Stadion előtt volt elhelyezve, és jelenlegi helyére csak ideiglenesen került át annak felújítása során. A gyűjtő ennek ellenére hosszú ideje itt maradt.
A gyűjtők tartalmát ugyan ürítik, azonban a környezetüket rendkívül ritkán tartják karban illetve tisztán, ami azért különösen problémás, mert sokan a konténerek köré rendszeresen illegális hulladékot helyeznek el – háztartási szemét, lom, építési törmelék, elektronikai hulladék, széttört üvegek, stb.

A szél széthordja a szemetet az utcán és a zöldterületen, amely jelentősen rontja a környezet állapotát, talán még egészségügyi kockázatot is jelenthet (patkányt már láttam mellette amit szintén bejelentettem). A már ott lévő szemét a tapasztalataim alapján még több illegális hulladékot vonz, ez így egy önmagát gerjesztő, romló állapot.

A szemetes terület zavaró látványt és szaghatást okoz a mindennapokban, mindenkinek aki itt lakik vagy halad el.

Több alkalommal elhangzottak már ígéretek:
* a hulladéksziget máshová telepítéséről,
* kamera kihelyezéséről,
* rendszeres takarításról.

Ezekből eddig semmi nem valósult meg. Korábban önkormányzatnál történő bejelentésre néhány napon belül összetakarítottak, de mióta nem a kerülethez tartoznak a köztisztasági feladatok itt, a bejelentéseimnek látszólag nincs hatása (lassan egy hónapja próbálom elérni, hogy a most itt heverő hulladékot feltakarítsák).

Kérésem, megoldási javaslat:
A hulladék gyűjtő szigetet a jelenlegi helyéről:
* vigyék vissza az eredeti helyére, vagy
* telepítsék más olyan helyre ahol nincs közvetlen lakóépület előtt, de mégis közel van a kiszolgálandó területhez és megoldható a karbantartása, takarítása, vagy
* szüntessék meg.

Ameddig nem kerül áthelyezésre (de persze utána is) fontos lenne a hulladékgyűjtő környezetének mélyreható, rendszeres takarítása, kamerás megfigyelése és az illegális lerakások szankcionálása.

Letöltöm a teljes bejelentést

A teljes bejelentést, a probléma leírását, helyét, a képes dokumentációt, a környéken lakók reakcióit, más érintett hivatalok válaszait, és a megoldásra tett javaslatokat a fenti gombra vagy az alábbi linkre kattintva PDF formátumban megtekintheti, illetve nyomtathatja is.

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/176872/szemetes-kornyezet-a-szelektiv-szigetnel/hivatal

MIT TEGYEN?

1. Válaszát elküldheti erre az emailre válaszként vagy a(z) budapest@jarokelo.hu email címre is továbbíthatja.
2. Válaszában kérjük, térjen ki arra, milyen lépéseket kíván tenni szervezete a probléma megoldása érdekében, és mennyi időn belül várható a megvalósítás. Amennyiben a probléma nem megoldható, kérjük, azt is írja meg, hogy miért nem.
3. FONTOS! Kérjük, a bejelentés járókelős azonosítószámát (JAROKELO-BUDAPEST-00176872) mindenképp tüntesse fel válaszában, mert ennek hiányában ügykezelőink nem tudják azt a megfelelő ügyhöz társítani.
4. Felhívjuk figyelmét, hogy válasza az adott ügy bejelentőjének, vagyis a város egyik lakójának problémájára, felvetésére reagál, melyet továbbítunk számára. Ezenkívül a weboldalunkon is megjelenik, így a nagy nyilvánosság számára is láthatóvá válik. Válaszából kommunikációs felületeinken és sajtóorgánumokban idézhetünk is.

Tájékoztatás az Ön jogszabályi kötelezettségeiről:

Engedje meg, hogy felhívjuk szíves figyelmét arra, hogy amennyiben az Ön szervezete részben vagy egészben közpénzből finanszírozott, úgy a jelen email a panaszokról, a közérdekű bejelentésekről, valamint a visszaélések bejelentésével összefüggő szabályokról szóló 2023. évi XXV. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (3) bekezdése szerinti közérdekű bejelentésnek minősül, amelyre
a Törvény 3. § (1) bekezdése szerinti ügyintézési határidő irányadó.

Amennyiben úgy dönt, hogy nem válaszol erre az emailre, a rendszerünk a bejelentés kiküldését követő 40. napon ismételten elküldi Önnek az ügyet, amit a 80. napon még egyszer megismétel, majd a 90. napon megoldatlanul zárja az ügyet azzal az indoklással, hogy nem érkezett válasz a megnevezett szervezettől.

A bejelentésre lehetősége van rákeresni az oldalunkon az ügyszám alapján, amennyiben a böngészője címsorába begépeli az ügy számát az alábbi módon: www.jarokelo.hu/000000, a nullák helyére az ügy tényleges számát írva.

Ha segítségre van szüksége, vagy kérdése van, kérjük, lépjen kapcsolatba munkatársunkkal!

Tar Julianna

ügykezelő koordinátor

Járókelő Közhasznú Egyesület

tar.julcsi@jarokelo.hu

Üdvözlettel:

Lukács Máté

ügyvezető

Járókelő Közhasznú Egyesület

lukacs.mate@jarokelo.hu
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városi lakosok kérése, észrevétele?

A Járókelő segíti az illetékesek és a városlakók közötti kétirányú,
ügyfélbarát, emberközpontú kommunikációt.
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Probléma bejelentése
Kapcsolat

Kövessen minket!
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2026-06-02 08:26:14 Budapest Főváros Önkormányzata
Tisztelt Bejelentő!

Előző válaszunkat fenntartjuk, miszerint a szelektív hulladékgyűjtő szigetek takarítása a MOHU BUDAPEST Zrt. feladata.

Tisztelettel: Budapesti Közművek

https://jarokelo.hu/bejelentesek/budapest/176872/szemetes-kornyezet-a-szelektiv-szigetnel/hivatal
 


